
sobota, 23.10.2021

XXX NIEDZIELA ROKU

1.    Dzisiaj :

 

•    w kiosku parafialnym polecamy do nabycia tygodnik Niedziela oraz miesięcznik  Miłujcie się,

•     o godz. 17.15 nabożeństwo różańcowe, w intencji polskich misjonarzy pracujących na placówkach z dala od Ojczyzny,

•    Parafialny Oddział Akcji Katolickiej zaprasza o godz. 19.00 do sali w domu parafialnym na prelekcję Stanisława Maruszczaka „Ks.

Kardynał Stefan Wyszyński – Prymas Tysiąclecia”,

•     rozpoczynamy Tydzień Misyjny pod hasłem „Spotkaliśmy Jezusa więc głosimy”, ofiary składane w dniu dzisiejszym do skarbony w

przedsionku kościoła przeznaczamy na misje katolickie prowadzone przez misjonarzy

z Polski, jeśli potrafimy podzielić się swoim dobrem, to bardzo o ten gest w dniu dzisiejszym prosimy,

•    przed kościołem u Sióstr można nabyć kalendarze na Nowy 2022 Rok ze zdjęciami z budowy szkoły w Chamuka, przy budowy tej

szkoły braliśmy jako parafia udział,

•    przy wyjściu z kościoła ministranci rozdają kartki, na których można wypisywać imiona swoich bliskich zmarłych na wspólne

nabożeństwo w miesiącu listopadzie – wypominki. Nabożeństwo za zmarłych – wypominki, będziemy odprawiać w listopadzie

codziennie o godz. 17.30. Kartki z wypisanymi imionami zmarłych składamy do skarbony obok ołtarza Matki Bożej Częstochowskiej.

2.    Przed nami ostatni tydzień października - Tydzień Misyjny- nabożeństwa różańcowe ofiarujemy za misjonarzy pracujących na

wszystkich kontynentach świata. Do kosza ustawionego przed ołtarzem Matki Boskiej Częstochowskiej można w tym tygodniu składać

przybory szkolne (zeszyty, długopisy, ołówki, mazaki, kredki, plecaki) oczywiście wszystkie przybory nowe nie używane, które zostaną

przekazane uczniom z Togo w Afryce. Do tej akcji włączmy się wszyscy dzieci, rodzicei dziadkowie też.

3.    W następną  niedzielę 31 października, zapraszamy wszystkich dorosłych i dzieci o godz. 17.00 na nabożeństwo ku czci

Wszystkich Świętych . Będzie to nasze wspólne wołanie o świętość nas i naszych rodzin.

4.    Solenizantom i Jubilatom składamy najlepsze życzenia Bożego błogosławieństwa. Wszystkim życzymy pomyślności, pokoju serca i

łaski zdrowia. Za ogromną życzliwość, dobro i ofiary składane na potrzeby parafii wyrażamy wszystkim serdeczną wdzięczność, Bóg
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zapłać!

Szczecin, 24.10.2021 r.                                                ks. Zdzisław Brzozowski
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